
 

 

 

当町は、東京２０２０大会に向けて英国セーリングチームのホストタウンと

なり、活動を続けてまいりました。このたび、２０１７年からの交流や取組みな

どを振り返り、撮影した写真のスライドショーでの動画をＹｏｕＴｕｂｅにお

いて公開しましたのでご報告申し上げます。 

動画の最後では、活動を支えてくださった方々のお名前もご紹介しています。

今後も「近代日本ヨット発祥の地」としての取組みを進めてまいりますので、引

き続きよろしくお願いいたします。 

 

動画ＵＲＬ https:// youtu.be/FsPTgeBtPZE 

※町ＨＰ「東京オリンピック・パラリンピック」ページからもご覧いただけます。 

 

公開期間 令和３年 10月 11日（月）から 

 

 

 

 

 

問合せ 

政策課協働推進係 宮﨑 

046-876-1111（内線 336） 

 

ホストタウン活動の動画を公開しました 

葉   山   町 

令和３年 10 月 12 日 

記 者 発 表 

 

 

▶ 


